

GENTOFTE SKAKKLUB

KLUBKALENDER - FORÅRET 1988

JANUAR: 27 Vinterturnering.

FEBRUAR: 10 Vinterturnering.

24 Vinterturnering.

MARTS: 9 Lynturnering.

23 Friaften

APRIL: 6 Generalforsamling.

Vi fortsætter som det ses med et lavt aktivitetsniveau i klubben. Dette skyldes stadig et lavt fremmøde og manglende aktivitet fra medlemmernes side. Disse problemer skal selvfølgelig diskuteres på den kommende generalforsamling, hvor det kan blive aktuelt at lukke klubben.

Disse dystre udsigter skal dog ikke afholde nogen fra at afholde turneringer, eller andet, i klubbens lokaler. Hvis man ønsker at holde klubben åben udover de ovenfor anførte dage, kan man bede bestyrelsen om et sæt nøgler, og så må man selv sørge for at åbne og lukke.

For bestyrelsen

Arne Beyerholm

## Til medlemmerne i Gentofte Skakklub

Hermed indkaldes til ekstraordinær generalforsamling onsdag den 31.8.1988 i klubbens lokaler i Kildeskovshallen.

Baggrunden for indkaldelsen er, at det på generalforsamlingen i foråret 1988 ikke lykkedes at få valgt en ny bestyrelse. Der blev derfor nedsat et udvalg, der skulle diskutere, om der var basis for at fortsætte klubben.

Det har på grund af sommerferie været umuligt at samle udvalget. Arne Beyerholm, Sven Pedersen og Steen Mølgaard har imidlertid telefonisk diskuteret sagen, og det er vor opfattelse, at det fortsat ikke er muligt at sammensætte en bestyrelse.

Konsekvensen heraf er, at klubben ikke kan fortsætte som klub i egentlig forstand.

Det er imidlertid opfattelsen, at der blandt 1.holdsspillerne er et ønske om at bevare holdet i 2.division. Klubben skal så fortsætte uden fast klubaften, idet eneste aktivitet vil være holdkampe, samt evt nogle aftener, som aftales fra gang til gang.

For at få en fornemmelse af, om det er muligt at fortsætte på denne måde bedes de 1.holdsspillere, som fortsat er interesseret i at spille på holdet, kontakte Steen Mølgaard Tlf 02 955867 inden generalforsamlingen. På generalforsamlingen vil det så blive afgjort, om klubben kan fortsætte på de betingelser.

~~Dagsordenen på generalforsamlingen vil være~~

- 1) Undersøgelse af, om det er muligt at få valgt en bestyrelse, som vil fortsætte klubben med fast klubaften.

Hvis en sådan bestyrelse ikke kan vælges,

- 2) Undersøgelse af, om det er muligt at fortsætte klubben alene med et 1.hold. Der skal i så fald vælges en
  - a) formand
  - b) kasserer
  - c) holdleder
  - d) kamplleder

Hvis dette heller ikke lykkes må klubben betragtes som opløst, og der skal i så fald tages stilling til, hvordan der skal forholdes med klubbens midler.

Uanset holdningen til klubbens fortsatte beståen, bedes i betale vedlagte girokort snarest.

Med venlig hilsen

p.b.v.

Steen Mølgaard

Til medlemmerne af Gentofte skakklub.

På den ekstraordinære generalforsamling i Gentofte skakklub den 31.8.1988 blev det besluttet at opløse skakklubben. Årsagen hertil var, at det ikke var muligt at få bestyrelsesposterne besat.

Klubben betaler kontingent for medlemmerne til d.30.9.1988. De, der fortsat ønsker at være medlem af Dansk Skak Union, må derfor pr. 1.10.1988. enten melde sig ind i en anden skakklub, eller melde sig som personlige medlemmer i unionen. Personligt medlemskab opnås ved henvendelse til :

Ole Block  
Svend Trøsts Vej 5,2  
1912 Frederiksberg C

Kun et mindre antal af klubbens medlemmer har betalt kontingent for perioden 1.7.1988-30.9.1988. Det besluttedes derfor på generalforsamlingen, at betalt kontingent for denne periode skal returneres. For de, der har betalt dette kontingent, vedlægges beløbet i check, eller det overføres til deres girokonto (gælder dem, der har betalt pr. giro.)

Klubbens formue vil blive overdraget til KSU.

Med venlig hilsen

Steen Mølgaard.

Lutofte, d. 4/11-88

Kære (forh.) Gentofte-skakspiller!

Ved klubbens nedlæggelse påtog jeg mig den tunge pligt at tømme skabene. Vi vedtog at (tidligere) medlemmer kunne købe ét skakur til 25 kr. og ét skakspil til samme pris. De tilstedeværende gjorde et pænt indhug, men der er stadig nogle ure og pæne spil tilbage. Derudover var der en del nis og nas i skabene, som måske kan have liebhaveres interesse (defekte ure, demonstrationsbræt, 2 kgsukker, pokaler, m.m.).

Jeg indbyder derfor alle gamle gentofte-spillere til gravøl & snacks, som fås ved

ÅBENT HUS, onsdag d. 23. november (88)  
på Vangede Bygade 120 fra kl. 19<sup>30</sup> til kl. 22<sup>30</sup>.

Ved samme lejlighed kan man se om man vil have noget af materiellet fra skabene. Man kan få sig en snak med andre exmedlemmer og måske også et par lynpartier.

Venlig hilsen  
Jacob Øst Hansen  
Tel. 01 68 04 51

SVAR UDBEDES IKKE!